pubblica o allo svolgimento di attività professionali (art. 14, c.1 lett. c) D.Lgs 

n. 33/2013).  

Nel caso non dovesse essere presentata la dichiarazione o che la 

stessa sia incompleta, il vincitore sarà dichiarato decaduto.  

Il compenso della prestazione  di € 12.000,00 (dodicimila/00) al netto degli 

oneri a carico del prestatore e dell’Ateneo e omnicomprensivo di qualsiasi 

spesa che il prestatore dovesse sostenere in ordine all’esecuzione dell’incarico. 

Art. 9 Trattamento dei Dati Personali 

Il conferimento e la raccolta dei dati è obbligatoria ai fini della partecipazione